平成 23 年３月 22 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   ジ ョ イ ス

代 表 取 締 役
代 表 者 名

兼 社 長 執 行 役 員
小苅米 秀樹

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 8080）

取 締 役 問 合 せ 先

役 職 ･氏 名 兼常務執行役員経営計画室長
中 島  敬

電 話 019-623-6100

「東北地方太平洋沖地震」の被害（第３報）及び平成23年２月期決算発表について

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げます。

現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

(1)人的被害の状況について

今回、特に甚大な被害を被った岩手県沿岸地域の店舗に所属するパートナー社員３名（大槌店２名、大船

渡店１名、平成23年３月22日９時現在）の方々と依然連絡が取れない状態であり、鋭意確認を進めておりま

す。判明次第、改めてご報告をさせていただきます。

(2)当社店舗の被害の状況について（平成23年３月22日９時現在）

今回の地震や津波による当社店舗の被害状況は、以下のとおりとなっております。

①津波による店舗流出のため営業を見合わせている店舗

・ジョイス大槌店（上閉伊郡大槌町安渡１-７-20）

・ジョイス山田店（下閉伊郡山田町大沢１-43-１）

②地震による建物の損傷等により、営業を見合わせている店舗

・ジョイスみたけ店（盛岡市みたけ２-12-８）

・ジョイスアピア店（北上市藤沢19-35-1）

③地震による電気設備損傷により、店頭販売にて営業を行っている店舗

・ジョイス三関店（一関市三関字神田91-１）

④上記以外の店舗につきましては通常営業を実施しておりますが、店舗設備の復旧状況や商品供給等の事

情により、売場や営業時間を縮小している店舗がございます。各店舗ごとの営業時間につきましては当

社ＨＰにてご案内しております。

ご参考： http://www.jois.co.jp/

２．業績への影響について

この地震による被害状況については、現在集計中であります。業績に重大な影響が見込まれる場合は、速

やかに情報開示いたします。

３．平成23年２月期決算発表について

平成23年２月期の決算発表は平成23年４月12日（火）を予定しておりましたが、今回の地震により、決算

業務の遅れが生じたことにより、平成23年４月19日（火）以降へ延期いたします。

以上

 1